ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

LEI Nº 3 .j- ÔÀ DE 1~ DE DE 2016.
Projeto de Lei nº 014/2016, de autoria da Mesa da Câmara Municipal.

"Dispõe sobre abertura de Crédito

Especial relativo à Lei 3.707/2015"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO

DE MATO GROSSO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica criado Crédito Especial, relativo à Lei n.º 3.707, de

22/12/2015 - LOA 2016, inserindo o elemento de despesas 3.3.90.47.01 - PASEP,

da seguinte forma:

01 - Câmara Municipal

001 - Legislativa

01 - Legislativa

031 -Ação Legislativa

0001-Manutenção do Poder Legislativo Municipal

2001 - Manutenção dos Trabalhos do Legislativo

3.3.90.47 - Obrigações Tributárias e Contributivas

3.3.90.47.01 - P ASEP

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, 1 rl. de Jf7a)v

ROB~~DEFARIAS
Prefeito Municipal

de 2016.